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Vidste du, at Vilsted Idrætsforening oprindeligt startede som en gymnastikforening i 1901. I 1949 
blev gymnastikforeningen og byens anden forening lagt sammen under navnet Vilsted 
Idrætsforening. Første formand i den nye forening var Åge Madsen.  
Aktiviteter var håndbold, fodbold og badminton 
Kontingentet i 1947 var 2 kr. for damer, og 3 kr. for herrer.  

 

Kalender 
 

Sommeren 2014 

Tirsdag kl. 18.00 - 21.00 Kajak for voksne 
Efter aftale  Kajak for juniorer 
Torsdag kl. 18.00 - 20.30 Petanque 
 

Vinteren 2014/2015  

Mandag kl.16.15 - 17.15 Forældre/barn    (starter 1. september) 
Mandag kl.19.30 - 20.30 Bold for sjov    (starter 1. september)  
Tirsdag  kl.15.45 - 16.30 Krudtuglerne    (starter 2. september) 
Tirsdag  kl.16.30 - 17.30 Børn i bevægelse (starter 9. september) 
Onsdag  kl.19.00 - 20.30 Integraltræning    (starter 17. september) 
Onsdag  kl.14.00 - 17.00 Nørkleklubben    (starter 17. september) 
Torsdag kl.18.00 - 22.00 Linedance    (starter 4. september) 
 

Sommeren 2015 
  Masser af sjov 
Tidspunkterne er endnu   Kajak 
ikke fastsat  Petanque 

Badminton  Per Ove Hedegaard tlf. 98 67 65 64 
Gymnastik  Heidi K. Rasmussen tlf. 61 51 03 44 
Petanque  Alice Christensen  tlf: 25 21 58 03 
Kajak - voksne  Lene Haugaard  tlf. 41 99 03 01 
Kajak – børn/juniorer Anne Marie Westergaard tlf. 22 42 34 21 
Linedance  Lene Lolholm Nielsen tlf. 51 24 93 88 
Nørkleklub  Alice Christensen  tlf: 25 21 58 03 

Forældre/barn gymnastik Tina Høgh Poulsen tlf. 27 28 61 10 
Krudtuglerne  Heidi Rasmussen tlf. 61 51 03 44 
Børn i bevægelse Camilla og Rasmus tlf.  
Bold for sjov  Heidi Rasmussen tlf. 61 51 03 44 
Bestyrelsen  Lene Haugaard  tlf. 41 99 03 01 
Støtteforeningen Alice Christensen  tlf: 25 21 58 03 
Klubhuset  Alice Christensen  tlf: 25 21 58 03 
 

August 2014 

”Ene er godt, men sammenhold gør os stærke” 
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Bestyrelsen for Vilsted Idrætsforening (VIF) har lavet dette blad, for at fortælle om 
klubbens baggrund, hvad vi står for og hvilke aktiviteter, vi har på programmet.  
 
Klubben tegnes af en bestyrelsen, som vælges på en generalforsamling. Bestyrelsen 
har det økonomiske ansvar og har ligeledes ansvaret for, vi efterlever de på 
generalforsamlingen vedtagne vedtægter. Herudover er der oprettet udvalg for 
hvert aktivitetsområde. Disse udvalg refererer til bestyrelsen, men skal ellers selv 
planlægge deres afdelings program.  
 
Gennem de sidste 40 år har vi haft mange forskellige sportsgrene i VIF. Den mest 
dominerende har været håndbold. På et tidspunkt var der ca. 250 spillere og både 
herre- og dameholdet spillede i serie 1. Vores største succes var dog omkring en 
gruppe piger, som på landsplan blandede sig helt i toppen.  
På grund af faldende interesse for håndboldspillet, så vi os desværre nødsaget til i 
1995, at lukke vores håndholdafdeling og sammen med Salling Brøndum HK  
oprette en ny håndbold klub, SBV.  
 
 

 

 

Vidste du, at vi ikke længere samler grene til sankthans bål ude ved klubhuset, så vær venlig ikke at 
aflæsse grene og andet haveaffald på sportspladsen. Vi vil gerne have ryddet op 
 

 

   Nej tak til grene 

Bestyrelsen for Vilsted Idrætsforening Formandsskifte 
 
For ca. 10 år siden var jeg af arbejdsmæssige grunde nødt til at stoppe som 
formand for VIF.  
Når der skal vælges ny formand, står folk ikke ligefrem i kø for at tage posten. 
 
”Men Lars, du var frisk på at tage stafetten. Du har nu taget din tørn og lige som 
jeg gjorde for 10 år siden, er du kommet til den erkendelse, at der kun er 24 
timer i døgnet og ens familie og arbejde trods alt kommer før det frivillige 
arbejde. Du har i et stykke tid, ledt efter en afløser, og det blev så mig der igen 
måtte tage tjansen. Tusind tak for det store arbejde du har lagt i VIF de sidste år 
og held og lykke med dit nye firma”.     
    
Mvh Lene H. 
 

 

Formand  
Lene Haugaard tlf. 41990301 
 
Næstformand  
Tina Engberg tlf. 40875109 
 
Kasserer 
Jytte Jensen tlf. 20866313 
 
Sekretær 
Teresa Owiti tlf. 60492603 
 
Anja Ovesen tlf. 40975736 
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Vilsted klubhus 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klubhuset kan lejes af aktive og passive medlemmer over 20 år.                                                           
Ved ungdomsfester skal der være mindst 2 voksne til stede under hele festen. 
 
Pris: 1200 kr. + evt. støtteforeningskontingent på 100 kr. 
Prisen er incl. forbrug og fri Wi-Fi 
 
Klubhuset er rengjort ved overdragelsen og skal afleveres i samme stand. 
Lejeren må under ansvar låne klubbens flag og sangbøger.  
 
 
Spørgsmål kan rettes til: 
Formand for VIF  Udlejer 
Lene Haugaard, Ranumvej 25 Alice Christensen, Ranumvej 23   
Vilsted  Vilsted 
Tlf: 29 47 11 62  Tlf: 25 21 58 03 
 

 

Vi er meget glade for vores klubhus. Dels har det en fantastisk beliggenhed, 
udsigten er unik, og der er næsten altid læ. Men det er især et symbol på, hvad et 
lille lokalsamfund kan præstere, når blot man står sammen. 
Lad os forsat hjælpes ad med at holde klubhuset pænt.  
 

 
 

 

 

Fodbold, tennis og judo har vi også haft i klubben, men grundlagt forsvandt, der 
var ikke længere basis for at fortsætte med disse aktiviteter. 
Men næsten hver gang vi har været nødt til at stoppe med en sportsgren, er der 
startet en ny op. Ved hele tiden at tilpasse os og se muligheder, har VIF eksisteret i 
mere end 100 år. 
Når chancen har budt sig for at dyrke idræt på eliteplan, har vi grebet den, men vi 
har altid tilstræbt, det ikke måtte være på bekostning af bredden.  
En lille klub som vores har et lille indtægtsgrundlag og derfor er vi meget 
afhængige af frivilligt arbejde, især omkring vedligeholdelse af vores dejlige 
klubhus. Når vi først er mødt op til en arbejdsdag, har det ikke været at betragte 
som ”arbejde”. Vi har hygget os med opgaverne og er som regel gået meget rigere 
hjem, på grund af det store sammenhold og hyggelige samvær.  
 
På de næste sider vil vi fortælle lidt om klubbens historie og samtidigt præsentere 
klubbens aktiviteter. 
Vilsted Idræts Forening ønsker at kunne tilbyde en bred pallette at sportsgrene, så 
forhåbentlig finder du også en aktivitet, der tiltaler dig. 
 
Mvh Lene Haugaard 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vidste du, at VIF startede med at tale om eget 
klubhus i 1969.  I 1978 stod det færdigt.  
Bygget næsten 100 % ved frivilligt arbejde 

 

Vidste du, at der er indmuret en enkelt rød sten i skillevæggen til køkkenet i klubhus. 

Da klubhuset blev lavet havde 5 murere aftalt at mødes en søndag morgen til arbejdsdag, men der 

kom kun en. De andre havde efter forlydende været til fest. 

For at mindes denne dag, besluttede den ensomme murer, at lave sit helt eget mindesmærke ☺ 

 

 

Logo 
 

Det snart 40 år gamle logo for VIF, var ikke længere dækkende for de 
aktiviteter vi har i klubben. Derfor ønskede vi et nyt logo. Men hvordan 
skulle det se ud? Skulle vi udskrive en konkurrence for at få gode idéer. 
Hvordan skulle vi gribe det an? Da vi i forsommeren pludselig fik 30 
linedansere, som havde brug for et nyt logo til deres opvisningsdragter, fik vi 
travlt. Der var ikke tid til konkurrencer eller lign., -der skulle handles. 
Et hurtigt arbejdende udvalg valgte at kombinere logoet fra idrætsforeningens 
100 års jubilæum og kajakklubbens enkle streg.  
Der er nu lavet et fælles logo, samt et logo for hver af afdelingerne, som hver 
især symboliserer afdelingens aktiviteter. 
Idrætsforenings logo symboliserer, at mennesker fra nær og fjern mødes i 
Vilsted Idrætsforening. 
De enkelte logoer vil blive præsenteret rundt i bladet. 
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Vidste du, at i 1952 havde VIF også badminton som aktivitet, men det stoppede på et 
tidspunkt. 
I 1973 kom der igen badminton på programmet og Per Ove er fortsat formand for udvalget ☺ 

 

Integral gymnastik Gymnastik–massage– afspænding    
 
Ved Christoph  Heurich 
Statsaut. fysioterapeut, massør, alternativ behandler 
 
Onsdag kl. 19.00  - 20.15                           første gang den 17.september 2014 
I Vilsted Klubhus 
Medbring liggeunderlag og evt. elastik 
Pris 600,00 kr.  for 10 gange 
 
Tilmelding nødvendig til 
Lene Haugaard 41990301 
 
Max antal 12 pers. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Der er ingen instruktør, men Per Ove bidrager gerne med råd og 
vejledning, hvis der er behov for det. 

                                                  
Tilmelding kan tidligst foretages onsdag 
d. 27. august ved  
Per Ove Hedegaard på tlf. nr. 98 676564 

Vidste du, at drenge 
puslinge blev 
danmarksmestre i 1971  

 

 

Vidste du, at der har gennem årene har været en del indbrud i klubhuset. Det er ærgerligt og har 
også været dyrt. Derfor har vi fået installeret alarm. Der går kun få minutter fra alarmen bliver 
aktiveret, til der holder flere af byens mænd ude ved klubhuset. Der er hverken øl, vand, slik eller 
penge at stjæle, men hver gang bliver der ødelagt for mange penge. ØV  � 

 

Vilsted Støtteforening 

 
Støtteforeningen for Vilsted Idræts Forening har selvstændig bestyrelse, som 
vælges på generalforsamlingen – dog er kassereren fælles med 
idrætsforeningen.  
Støtteforeningens formål er, som ordet næsten siger, at støtte op omkring 
idrætsforeningen, det være sig både med praktisk arbejde samt økonomisk 
støtte især til klubhuset. Kontingentet fastsættes på generalforsamlingen og er 
kr. 100 for en husstand dog kun kr. 50 for enlige. Så ønsker man at støtte op 
omkring vores idrætsforening – og ikke mindst vores dejlige klubhus, og ikke 
er aktiv i foreningen, kan man gøre det ved at indbetale kontingent til 
støtteforeningen.  
Beløbet kan overføres til vores bankkonto: 
Reg. nr. 9202 kt. Nr. 185 04 04 034 
Det går til en god sag – På forhånd Tak!   ☺ 

 

Vidste du, at i 1966 blev 

støtteforeningen for VIF 

oprettet 
 

Spillebulen  ☺☺☺☺ 

    
Vi mødes hver onsdag i Vilsted klubhus 
Ranumvej 31 
fra kl.14.00 – 17.00 til hygge.  
 
Vi spiller kort, brætspil eller hvad man ellers har lyst til. Det primære er at 
have en hyggelig eftermiddag. 
 
Prisen for denne eftermiddag er 15,00 kr. som dækker kaffe/te og kage plus 
en lille bingoplade, hvor man kan være heldig at vinde 
Vi begynder i uge 38 og slutter omkring den 1.april.  
 
Mvh. Alice Christensen tlf. 25215803 

 

 
 

 

Der er badminton i Bakkeskolehallen, hver  
onsdag fra kl.18.00 - 23.00. Sæsonen starter  
onsdag d. 3. september og slutter d. 1. april  
 
Det er primært for motionister, men børn og 
unge er selvfølgelig også velkomne.  
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Vidste du, at i 1967 besluttede Interessentskabet for 

beplantning på Vollesbakke og bakken ved klubhuset at 
give et areal til VIF ved siden af fodboldbanerne til 

parkeringsplads. 

Vidste du, at i 1982 kvalificerede herrerne sig for første gang til at spille i serie I i håndbold  ☺ 

Vidste du, at i 1974 var der 

236 medlemmer.  

149 håndboldspillere og 90 

badmintonspillere. 
 

Vidste du, at i 1979 blev pigeholdet danmarksmester.  
Kom senere i mesterrækken, både som juniorer og ynglinge. De vandt alt hvad der var værd at 
vinde.   
3 af pigerne blev udtaget til landsholdet ☺ 

 

Fitnesspark 

 
VIF og Borgerforeningen har fået 50.000 kr. til at lave en Fitnesspark.  
(Udendørs træningsbane ;-)  ).  
Den skal ligge ude på sportspladsen og være åben for alle interesserede. 
Vi går i gang med planlægningen til efteråret, så den kan stå klar næste 
forår. 
Hvis du vil være med i planlægningen og arbejdet, kan du kontakte 
bestyrelsen 

 

Dagplejen      

 
Hver fredag holder Vilsted/Overlade`s 
dagplejere heldags-legestue i klubhuset. 
 
Vi er der fra 6 morgen og til 15.30 om eftermiddagen. 
 
Vi – store som små – nyder det rigtig meget – for vi har jo ”Hele verden” lige 
uden for døren: Skov – sand – vand – stort græsareal og højt til loftet. 
 
Vi holder julearrangement, bedsteforældredag, samt dagplejedag derude, hvor 
forældre og bedster er inviteret.  
 
Mvh. Tina 

 

 

 

 
Vi, Rasmus og Camilla, har: 

 ”Børn i bevægelse”  
i Vilsted, som er fra 1.-6. klasse.  

 
På holdet handler det om at være social og fysisk aktiv 

på en sjov måde 

 

Vi laver derfor mange forskellige ting på holdet bl.a. fangelege, boldspil, 
strategiske lege og almindelig gymnastik/spring gymnastik. 

 
Alle, såvel drenge som piger, i aldersgruppen har mulighed for at være med.  

 
Vi starter op tirsdag d. 2. september fra kl. 16.30 – 17.30 

på Vilsted friskole 
 

Pris 350 kr./sæson 
De første to gange er gratis, så barnet kan prøve at være med. 

 
Vi glæder os til en ny sæson. 
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Vidste du, at i 1975 holdt vi vores 
første julemarked og tjente 4000 kr. 

Vidste du: VIF var med til at arrangere den første landsbyfest i 1975.  
Den blev holdt i den gamle DLG, og menuen lød på helstegt okse. Oksen stegte i 21 timer  ☺ 
Ca. 500 deltog og klubben fik et overskud på 15.000 kr.  
 

Jeg, Lene Lolholm startede som danser i 2004, og som instruktør i 2005, og har 
gennem tiden deltaget i forskellige instruktørkurser, ligesom samarbejde med 
andre klubber og instruktører også er en vigtig del af at lære og få inspiration. 
For mig er det vigtigt, der er plads til alle.  Vi griner meget med hinanden og 
aldrig af hinanden, ligesom kaffe og kage altid er et hit, med andre ord, så er vi en 
flok meget sociale dansere, og vi glæder os til at byde dig velkommen i flokken. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kajak for voksne hver tirsdag kl. 18.00 – ca. 21.00 
Der aftales fra gang til gang hvor turen går hen.  
Desuden arrangeres en efterårstur til eks. Gudenåen. 
Henvendelse til Lene for nærmere oplysninger (tlf. 41990301) 
 
Kajak for børn og juniorer  
Der er ikke en fast klubdag. I stedet arrangeres der træningsdage eller 
weekender. Henvendelse til Anne Marie (tlf. 22423421) 
 
Vi sørger selvfølgelig for den fornødne undervisning i både ro-teknik og 
sikkerhed. 
 
Man kan medbringe egen kajak 
eller låne en af klubbens. 
 
Kontingent for en sæson 
Voksne > 18 år 500 kr. 
Børn  300 kr. 
Medlemmer med egen kajak  ½ pris 

 

Vidste du, at i 1962 søgte VIF sognerådet om at etablere håndboldbaner øst for fodboldbanerne. 
De blev indviet i 1971 efter adskillige tons sten var blevet revet af med håndkraft 

 

 
Linedance er en ny aktivitet i foreningen. Danserne 
og instruktøren er tidligere Club West medlemmer, 
men fra sommeren 2014 er de flyttet til Vilsted.  
 
Der danses til country og non-country og på 3 
forskellige niveauer. 
 
Vi danser på Vilsted friskole 

 

 

 

Kajakklubben er en afdeling under VIF og 
blev oprettet i 2009. 
Klubben har til formål at skabe mulighed for 
at ro kajak i Vilsted Sø. Området giver med 
sin storslående natur mange muligheder for 
oplevelser, sport og friluftsliv. Klubben vil 
give mulighed for at dyrke aktiviteter på søen 
samt lære at omgås vand og vådområder på 
en hensigtsmæssig og sikker måde. 

Begynderhold:  som er et absolut begynderhold. Her er gentagelse en dyd så 
mød endelig op og prøv om ikke dans er noget for dig.  
Improver:  Letøvet, for de lidt mere øvede, du har typisk danset et par sæsoner 
Intermediate: Øvede, for de som har øvet sig i endnu længere tid. 
 
Sæsonen starter torsdag den 4. september og vi danser 12 gange før jul og 12 
gange efter jul.  
De første gange er gratis prøvetimer uanset hvilket hold du starter på. 
Prisen er 350,00 som betales efter de to første gange og igen 350,00 som betales 
første gang i januar. 

 

 
 
Kl. 18.00  Begyndere 
Kl. 19.00  Improver 
Kl. 20.00  Intermediate 
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Vidste du, at i 1971 blev der på generalforsamlingen, efter lange diskussioner, vedtaget at udskifte de grønne 

trøjer til hvide.  

Dog fik S3H lov til at fortsætte i de gamle grønne. ☺ 

Vidste du, at i 2001 havde 

VIF 100 års jubilæum 
 

Forældre / barn gymnastik  

 
med masser af leg, gymnastik og hygge 
Starter mandag d. 1.september kl. 16.15-17.15 
 på Vilsted friskole 
Aldersgruppe ca. 1 – 3 år 
 

Instruktør 
Tina Høgh Poulsen  (tlf.27286110) 

 

Vidste du: I 1996 startede VIF med en ny  sommeraktivitet  ”Masser af sjov”.  
DGI indstillende os til Nordjyllands Idrætspris.  

Vidste du, at i 1996 startede 
VIF med en ny 
sommeraktivitet  
 

Masser af sjov 
 
I 1996 barslede VIF med en banebrydende ny  
sommeraktivitet.  
 
Formålet var blandt andet at  
aktivere foreningsløse børn og unge.  
 
Dengang var der kun de mere traditionelle idrætstilbud som  
håndbold, fodbold og badminton og hvis man ikke lige var til boldspil, ikke 
havde lyst til at spille turneringer eller man simpelthen ikke havde lyst til at 
forpligtige sig hver uge, endte det ofte med, man slet ikke dyrkede nogen form 
for sport.  
Konceptet lød på: Kom ud på banen og lav det du har lyst til. Der var hver gang 
mulighed for at spille basketball, fodbold, rundbold, tennis, petanque, kroket, 
kortspil, bob og skak.  
Herudover havde klubben arrangeret dage med bla. bueskydning, gamle lege, 
fisketur og en pigeaften med en kosmetolog.  
Der var selvfølgelig altid kaffe på kanden og dejligt hjemmebagt kage. 
 
Det var en ubetinget succes og vi har besluttet at starte denne aktivitet op igen 
fra sommeren 2015. 
 
Programmet ligger endnu ikke fast. 
 
Har du lyst til at være en del af teamet bag, må du meget gerne henvende dig til 
bestyrelsen. 

 

Vidste du, at nogen har fået for vane at fylde idrætsforeningens container, med deres 
private affald. Det betyder vi har været nødt til at bestille ekstra tømninger, med ekstra 
omkostninger til følge.  
Derfor er der nu sat hængelås på, så vi ikke skal betale for andres affald.  ØV! � 

 
 

Vi starter et boldhold op hver mandag. 
Her kan alle voksne være med. Vi spiller både floorball, basketball, 
høvdingebold, stikbold og alle andre former for bold vi kan finde på. 
Så kom og vær med til en sjov, spændende og aktiv aften med social hygge  
og gode grin. 
 

Vi starter op mandag d. 1. september fra kl. 19.30-20.30 på Vilsted friskole 
Pris 350 kr./sæson 

Den første gang er gratis, så du kan se, om det er noget for dig 
 

Vi glæder os til den nye aktivitet 
Heidi Rasmussen tlf. 61510344 

                              

Bold for sjov 

Vidste du, at i 1995 indgik Salling Brøndum håndboldklub og VIF en samarbejdsaftale. Håndboldafdelingen 

i VIF blev nedlagt og en ny håndboldklub blev dannet.:  SBV  
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Vidste du, at sidst i 70’erne var der ca. 200 badmintonspillere. Der var 7 turneringshold. 4 børne- 
og junior hold og 3 seniorhold. 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

Så går vi i gang med en ny sæson med gymnastik for krudtuglerne. 
Krudtugleholdet er for børnehavebørn og børn i 0. klasse,  

dvs. aldersgruppen 3-6 år. 
 

Børnehavebørnene har mulighed for at blive hentet i børnehaven kl. 15.30 
 

Vi leger, spiller musik, laver gymnastik, brænder en masse energi og hygger. 
Så kom og vær med til hygge og sjov. 

 
Vi starter op tirsdag d. 2. september fra kl. 15.45-16.30 

Pris 350 kr./sæson 
De første to gange er gratis, så barnet kan prøve at være med. 

 
Hilsen Heidi (tlf. 60510344) og Teresa (tlf. 60492603) 

Vidste du, at i 1996 startede VIF med en ny sommeraktivitet ”Masser af sjov”. 
DGI indstillede os til Nordjyllands Idrætspris. Det var en stor anderkendelse. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vi har spillet petanque i Vilsted, siden vi fik de første baner i 1996, og i 2007 
overtog vi de tidligere tennisbaner. 
 
Vi træner petanque hver torsdag fra kl 18.30 til ca. kl. 20.30 ved Vilsted 
klubhus. 
 
Vi har været med i Limfjordsturneringen siden 1999, og i 2007 og 2013 
kvalificerede vi os til de afsluttende stævner, hvor vi er endt på en 5. plads ud 
af de 20 bedste i Nordjylland. 
Sidste år havde vi fornøjelsen af at afholde kommunemesterskabet. Det var 
en stor succes og vi er blevet bedt om også at afholde det i år.  
 
Nye spillere er meget velkomne.  
Hvis du ikke kan spille torsdag og selv kan finde nogle flere at spille med en 
anden aften, kan det også sagtes lade sig gøre. 
 
Kontingent: 50 kr./sæson 
 
Med venlig hilsen Alice tlf.: 25215803 

 

 
 

Krudtuglerne 

 

 
 

 

Løbeklub 
 

I 2013 startede en løbeklub i VIF, med ca. 12 personer.  
Desværre har der været så stort frafald i år, at løbeklubben er lukket ned igen.  
Vi håber at kunne starte op på en frisk i 2015. 


